

# CARPAINT ApS

Stenmaglevej 33  
4295 Stenlille

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Benny Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CARPAINT ApS  
                                  Stenmaglevej 33  
                                  4295 Stenlille

CVR-nr:                    33511531  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive autolakererværksted.

## Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 111.530 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>499.816</b> | <b>248.054</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -378.732       | -459.439        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -8.458         | -7.758          |
| Andre driftsomkostninger .....   |      |                | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>112.626</b> | <b>-219.143</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                | 11.299          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -45            | -19.244         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>112.581</b> | <b>-227.088</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 55.109         | -33.000         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>167.690</b> | <b>-260.088</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 167.690        | -260.088        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>167.690</b> | <b>-260.088</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 33.895         | 28.352         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>3</b> | <b>33.895</b>  | <b>28.352</b>  |
| Deposita .....  |          | 109.500        | 109.500        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>109.500</b> | <b>109.500</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>143.395</b> | <b>137.852</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                         |          | 72.000         |                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |          | <b>72.000</b>  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 12.880         | 19.762         |
| Udskudte skatteaktiver .....                              |          | 55.109         | 0              |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>67.989</b>  | <b>19.762</b>  |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 6.886          | 15.573         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>146.875</b> | <b>35.335</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>290.270</b> | <b>173.187</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat .....   |      | -197.532        | -365.222        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-117.532</b> | <b>-285.222</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 120.739         | 153.339         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 287.063         | 305.070         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>407.802</b>  | <b>458.409</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>407.802</b>  | <b>458.409</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>290.270</b>  | <b>173.187</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000   | -365.222                             | -285.222             |
| Årets resultat .....      |  | 167.690                              | 167.690              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000   | -197.532                             | -117.532             |

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 374.684        | 459.376        |
| Pensionsbidrag                        | 4.048          | -              |
| Andre omkostninger til social sikring | -              | -              |
|                                       | <u>378.732</u> | <u>459.376</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat                        | -              | -             |
| Ændring af udskudt skat            | -55.109        | 33.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | -              | -             |
|                                    | <u>-70.949</u> | <u>33.000</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 63.117                 |
| Tilgang                             | 14.000                 |
| Afgang                              | -                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>77.117</b></u>   |
| Af- og nedskrivning primo           | -37.765                |
| Årets afskrivning                   | -8.457                 |
| Tilbageførsel ved afgang            | -                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-43.222</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>33.895</b></u>   |